

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 IE MANUEL URIBE ANGEL

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 09/08/2018
 Mes Reportado: Julio
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
02	SANTA CRUZ	145,799,819									
02915	915	145,799,819	14,215,692	17,457,384			39,197	141,505,052	1,053,075	0.03%	
029150206	ANDALUCIA	145,799,819	14,215,692	17,457,384			39,197	141,505,052	1,053,075	0.03%	
02915020610500100538	Ingresos por Contrato de Concesión	3,510,000				3,510,000	30,000	2,600,000	910,000	0.85%	
02915020610500100538	Certificados egresados por fuera del siste	124,000				124,000		34,800	89,200	0.00%	
02915020610500100538	Ingresos por venta de bienes y servicios										
02915020610500100538	Derechos académicos y servicios comple										
02915020610500100538	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	142,069,819		17,457,384		124,612,435		124,612,435		0.00%	
02915020610500100538	Transferencias municipales de calidad S										
02915020610500100538	Para Proyectos por presupuesto participa										
02915020610500100538	Para programas de Fortalecimiento Instit										
02915020610500100538	Otras transferencias municipales										
02915020610500100538	Otras transferencias nacionales										
02915020610500100538	Cobros ciclo complementario escuelas n										
02915020610500100538	Recuperaciones										
02915020610500100538	Otros Recursos del Balance recursos pro		2,455,763			2,455,763		2,455,763		0.00%	
02915020610500100538	Otros Recursos del Balance SGP		11,759,929			11,759,929		11,759,929		0.00%	
02915020610500100538	Otros Recursos del Balance transferenci										
02915020610500100538	Otros Recursos del Balance presupuesto										
02915020610500100538	Otros Recursos del Balance donaciones										
02915020610500100538	Donaciones										
02915020610500100538	Rendimientos de operaciones financieras	12,000				12,000	412	2,306	9,694	3.43%	
02915020610500100538	Rendimientos de operaciones financieras	84,000				84,000	8,785	39,819	44,181	10.46%	